CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Fonctionnement Double effet
Courses min-max Voir tableau
Température de
fonctionnement 5°C ÷ 60°C (avec aire sec - 20°C)
Vitesse 50 ÷ 500 mm/s
Pression de fonctionnement 1,5 ÷ 7 bar
Fluide Air filtré de classe 7.8.4 selon la norme ISO 8573-1. En cas d’utilisation d’air lubrifié, il est recommandé d’utiliser l’huile ISOVG32. Une fois appliquée, la

Symboles pneumatiques
Les symboles pneumatiques indiqués dans l’EXEMPLE DE CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
EXEMPLE DE CODIFICATION
MSN 10 - 30
MSN SÉRIE
10
TAILLES
6
10
16
20
30 COURSE
(Voir le tableau des courses standard)
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur http://catalogue.camozzi.com/
VÉRINS GUIDÉS /  2024/10
1
AC
TI
ON
NE
M
EN
T P
NE
UM
AT
IQ
UE
MINI-CHARIOTS PNEUMATIQUES
SÈRIE MSN - MATÉRIAUX
Mini-chariots pneumatiques - Construction
PARTIES MATÉRIAUX PARTIES MATÉRIAUX
1 - Slide table Aluminum Alloy 11 - Magnet Seat Aluminum Alloy
2 - Locknut Carbon steel 12 - Magnet Neodymium iron boron
3 - Body Aluminum Alloy 13 - Piston Seal NBR
4 - Front Screaper Seal NBR 14 - Piston Aluminum Alloy
5 - Head cover Aluminum Alloy 15 - Steel ball Stainless steel
6 - O-ring NBR 16 - Bumper TPU
7 - Bumper TPU 17 - Plug Cu
8 - Screws Carbon steel 18 - Rear cover Aluminum Alloy
9 - Linear ball slide rail Stainless steel 19 - Clip Spring steel
10 - Piston rod Stainless steel
3
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur http://catalogue.camozzi.com/
VÉRINS GUIDÉS  /  2024/10
1
AC
TI
ON
NE
M
EN
T P
NE
UM
AT
IQ
UE
MINI-CHARIOTS PNEUMATIQUES
SÈRIE MSN - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Poids
Unité de mesure: g
Le poids indiqué dans le tableau ci-dessous est le poids standard du produit sans dispositif de réglage.
Stroke (mm) 5 10 15 20 25 30 40 50 60
MSN6 56 62 749 809 80 93 - - -
MSN10 126 112 126 134 128,5 146 156 170 -
MSN16 178 215 230 245 248 264,5 294,5 315,5 344,5
MSN20 301 346 371 396 411 436 485 531 581,5